
Strana 1 / 4

AKFH 18-5 AS, základní

sada na úkosy s jedním

akumulátorem 8 Ah

ProCore

Akumulátorová hranová fréza do 5 mm s

uživatelskou sadou

Výkonná akumulátorová hranová frézka s optimálním
příslušenstvím pro vytváření úkosu 45°. Optimální
�exibilní příprava pro následné povrchové úpravy v dílně
nebo na stavbě. Včetně akumulátoru ProCORE 8 Ah AS a
nabíječky GAL 18V-160 AS.

42.896,00 CZK bez DPH

( 51.904,16 CZK s DPH)

Objednací císlo: 7 138 05 62 00 0



Strana 2 / 4

Dodávka

Funkce produktu

Aplikace

Podrobnosti

Vybalte stroj a začněte pracovat: Sada je určena
pro vytváření úkosů na plochých materiálech,
plechu a nádobách, vnitřních a vnějších hran a
obrysů.

\

Vysoký úběrový výkon bez velké námahy a
plynulé nastavení otáček pro různé materiály.

\

Ergonomické provedení s nízkou hmotností a
kompaktním designem.

\

Rozsáhlá ochrana uživatele díky pozvolnému
rozběhu, blokovacímu systému opětovného
rozběhu, kontrole blokování a elektronické
ochraně proti přetížení.

\

Vysoký výkon a dlouhá životnost díky
bezkartáčovému motoru FEIN PowerDrive.

\

Rozsáhlá ochrana uživatele díky pozvolnému
rozběhu, blokovacímu systému opětovného
rozběhu, kontrole blokování a elektronické
ochraně proti přetížení.

\

Kompatibilní se všemi 18V akumulátory a
nabíječkami AMPShare ProCORE pro ještě větší
výkon a �exibilitu. Vhodné i pro 18V
akumulátorové nářadí Bosch Professional.

\

Lithium-iontový akumulátor ProCORE s vysoce
výkonnými články, ukazatelem stavu nabití a
„ECP“ (elektronická ochrana článků). ECP chrání
akumulátor před přetížením, přehřátím a
hlubokým vybitím.

\

Technologie COOLPACK 2.0 zajišťuje o 135 %
delší životnost akumulátoru a umožňuje tím delší
dobu provozu.

\

Optimální vybavení pro každé použití. Mobilní
práce se systémem L-BOXX.

\

Nejmodernější technologie článků a inteligentní
správa akumulátorů zajišťují o 87 % větší výkon
než u konvenčních akumulátorů.

\

1 AKFH 18-5 AS včetně frézovací
hlavy 45°

\ 3 svěrací šrouby SX\

1 klíč s vnitřním šestihranem 4 mm\ 1 šroubovák TORX TX 15\

1 řezná pasta\ 1 balení 10 kusů otočných řezných
destiček SX pro univerzální použití

\

1 vodicí kolečko Ø 21,69 mm pro
úkos 45° a poloměr 2,5 mm

\ 1 akumulátor ProCORE 18 V 8,0 Ah\

1 rychlonabíječka GAL18 V-160 AS\ 1 plastový kufřík na nářadí (L-BOXX
238)

\

Pozvolný rozběh\ Blokovací systém opětovného
rozběhu

\

Kontrola blokování\ Elektronická ochrana proti přetížení\

Předvolba otáček\



Strana 3 / 4

Specifikace

Obrázky aplikací

Použití k montáži \\

Délka zkosené hrany do 5 mm při 45° \

\  vhodný
\ \  dobře vhodné

OBECNÉ SPECIFIKACE HODNOTY VIBRACÍ A EMISÍ HLUKU

Napětí akumulátoru 18 V

Kompatibilita
akumulátoru

Lithium-iontový /
ProCORE lithium-
iontový

Rozhraní akumulátoru 18 V AMPShare

Otáčky při chodu
naprázdno

2 400 - 7 500 min⁻¹

Délka zkosené hrany
max. při 45°

5 mm

Výška zkosené hrany
max. při 45°

3,5 mm

Úhel zkosené hrany 45°

Oblouk (rádius na hraně) 1,2 / 2,5 mm

Osazení frézovací hlavy 3x SX deska

Opěrný talíř Ø 98 mm

Hmotnost bez
akumulátoru

2,52 kg

Hladina akustického
tlaku LpA

85 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpA

3 dB

Hladina akustického
výkonu LWA

96 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KWA

3 dB

Hladina špičkového
akustického tlaku
LpCpeak

100 dB

Nejistota měření měřené
hodnoty KpCpeak

3 dB

Hodnota vibrací 1 αhv
3cestný systém

3,1 m/s²

Hodnota vibrací 2 αhv 3cestný
systém

4,5 m/s²

Nejistota měření měřené
hodnoty Kα

1,5 m/s²



Strana 4 / 4


